
UCHWAŁA NR XVIII/307/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Kielcach

przy ulicy Ogrodowej 3 oraz Alei Tysiąclecia Państwa Polskiego 4

Na podstawie art. 18 ust. l oraz ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz.506)1J oraz art. 14 ust. 3 i ust. 5, art. 37 ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2018r.

póz. 2204 )2)Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej, położonej w Kielcach przy ulicy

Ogrodowej 3, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako działka nr

710/1 o pow. 0,1930 ha obr 0016 stanowiącej własność Gminy Kielce, uregulowanej

w księdze wieczystej numer KI l L/00077626/1, zabudowanej budynkiem obejmującym jeden

lokal użytkowy, wpisany do rejestru zabytków nieruchomych województwa świętokrzyskiego

pod póz.884, na nieruchomość stanowiącą lokal niemieszkalny numer 2, o pow. 983,20 m2

wraz z pomieszczeniem przynależnym-piwnicą, o pow. 61,65 m2, znajdujący się w budynku

położonym w Kielcach przy Alei Tysiąclecia Państwa Polskiego 4, ujawnioną w księdze

wieczystej nr Kil L/00058146/3 stanowiącą własność Skarbu Państwa - Najwyższej Izby

Kontroli w Warszawie i udział wynoszący 104485/590891 wprawie własności

nieruchomości, położonej w Kielcach przy Alei Tysiąclecia Państwa Polskiego 4, oznaczonej

jako działka 2/3 obręb 0017 o pow. 0,3440 ha, uregulowanej w księdze wieczystej numer

Kil L/00058145/6, stanowiącej współwłasność właścicieli wyodrębnionych lokali.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2019 r.,
póz. 1309
2) Zmiany tekstu j jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z2018r.
poz.2348 oraz w Dzienniku Ustaw z 2019 r. poz.270, 492, 801,1309

Id: B5A344A1-B60D-4943-B7D6-7C7EBD9EF84E. Uchwalony Strona



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchafiski

[d: B5A344A1-B60D-4943-B7D6-7C7EBD9EF84E. Uchwalony Strona 2



Id: B5A344A1-B60D-4943-B7D6-7C7EBD9EF84E. Uchwalony Strona 1



Id: B5A344A1-B60D-4943-B7D6-7C7EBD9EF84E. Uchwalony Strona 1


